第19号様式（第13条関係）
年 月 日
年 月 日
年 月 日

年 月 日

大分県知事　　　　　　　　　　　　殿

住　　　　　所

年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円

年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円
年 月 日 千円

注 1 　変更理由欄には、災害、疾病、負傷、盗難等による状況を記入すること。
2 　それぞれの事由に応じた知事が指定する者の証明書等を申請書に添付すること。
3

第9回
第10回

変更理由

第4回
第5回
第6回
第7回

第7回
第8回
第9回
第10回

第8回

　資金の種類欄には、経営等改善資金、生活改善資金又は青年漁業者等養成確保資金の別及
びそれぞれの資金について大分県沿岸漁業改善資金貸付規則第２条各項の表に掲げる種類を
記載すること。

氏名又は名称及
び代表者氏名

　　　年　　月　　日付け貸付決定番号　　　　年度第　　　　　号で沿岸漁業改善資金を借り受けました
が、下記の通り支払の猶予を申請します。

記

変更後の償還方法

償還期日 金額

第１回
第2回
第3回

資金の種類

借受者の氏名又は名称

借受金額

当初の償還方法

償還期日 金額

第5回
第6回

沿岸漁業改善資金支払猶予申請書

受理
受理
受理

第１回
第2回
第3回
第4回